令和 2年 7月 13日

愛媛県テニス協会加盟

大会参加選手の皆様

愛媛県テニス協会トーナメント委員会

一般大会再開のお知らせ

 日頃から愛媛県テニス協会事業にご協力をいただき感謝申し上げます。

 8月 22日（土）・23日（日）に開催の、第 36回ヨネックスカップトーナメントから、新

型コロナウイルス感染防止策を施し、大会を再開いたします。

選手の皆様は、以下の項目を確認の上、エントリーをお願いいたします。

 (1)当日、以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。

□体調がよくない場合（例:発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

□同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

□過去 14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等へ

の渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合

 また、参加当日の朝、検温を行ってから会場に来るようにしてください。検温をしていな

い場合は検温を実施したいと考えております。体温が高い場合には、参加をご遠慮していた

だきます。

 (2)選手は会場で、プレー以外の時間はマスク着用をしてください。

 (3)選手は来場時、試合の前後においては、手指消毒を実施していただきます。

 (4)受付、応援、試合等における選手、観戦者同士の間隔等につきましては当日、ロービ

ングアンパイアが巡回していますので指示に従ってください。

 (5)新型コロナウイルスの感染状況の悪化、天候等、試合開催が相応しくないと判断され

る場合や、試合のエントリー人数が一定数を越えない場合は、実施を中止します。

以上